¶ Inde etiam defunctos dicimus qui mortui sunt, eò quod vitæ munus peregerunt: quod etiam functos vita dicimus: quasi illud dicamus, eos vixisse nec amplius viuere. ¶ Perfungor, perfectus fungor, ad finem vsque exequor, *ἐπιτελέω, κατατελέω.* *Cicero. Lentulo.* Quum & honoribus amplissimis, & laboribus maximis perfuncti essemus.

Functio, onis, actio, gestio. *שחרש* *sharish* *חלצה* *chaltza*, *חלצה* *chaltza* : **GALLICE.** L'execution de quelque charge ou office. **ITAL.** *Esecuzione di qualche officio,* **GERM.** Ein amt / oder ein verwaltung vnd aufsehung des ampts. **HISPAN.** La obra de usar de algun officio. **ANGL.** The execution of some charge. } *Cic. 2. Tuscul.* Labor est functio quædam vel animi vel corporis, grauioris operis, vel muneris. *Idem 5. Verr.* Vt iis iucundior esset muneris illius functio. Aliquando ponitur pro solutione. *Paul. in l. 2. D. si certum petatur.* Quia in suo genere functionem recipiunt non specie, id est solutione.

Fungus, gi, à funere (vt quidam docent) descendit, quod vescentibus periculosissimus sit, vel ipso *Plinio teste* qui eos annunciat inter ea, quæ temere manduntur. *μύκω.* **GALLICE.** Champi-

gnon ou potiron. **ITAL.** *Fungo.* **GERM.** Ein psifferting / oder schwamm. **HIS.** *El hongo.* **ANG.** *A mushroom or todesole.* } Tanta enim est fungus cum venenis cognatio, vt si vel caligaris clatuis aut ferri rubigo, aut panni marcor ad fuerit, aut si serpens primo patescens adhalaue- rit, omnis statim succus decoquatur in venenum. Fungi nomen generale est. Boleti autem dicuntur qui in voluis albis nascuntur, quibus sublatis lutei sunt coloris. *Plin. lib. 21. cap. 25.* Fungorem lentior natura, & numerosa genera, sed origo non nisi ex picuita arborum. Tutissimi qui rubent callo, minus diluto rubore quam boleti: mox candidi, velut apice Flamini insignibus pediculis. Tertium genus suilli, venenis accommodatissimum. Fungorum diuersa sunt genera, nana sunt boleti, pratenses albi, qui in pratis nascuntur, spongioli, à similitudine spongiæ: digitelli, à digitis: porrigine, porriginosi. Nascuntur & in arboribus fungi, & in spinarum radicibus.

¶ Fungus, arborum morbus. *Plin. lib. 17. cap. 24.* Olea præter vermiculationem, quam æquæ ac ficus sentit, clauum etiam patitur, siue fungum placet dici, vel patellam: hæc est Solis exulio.

¶ Fungus pro homine stupido & insulso. *Plaut. in Bacch.* Adeon' me fuisse fungum, vt qui illi crederem?

Fungosus, a, um, Quod est rarum & leue ad similitudinem fungi. } *μυχοσπιδος.* **GAL.** Leger & ayant petits trous comme vn champignon. **ITA.** *Fungoso, leggiero como fungo.* **GERM.** Schwammichtig / tuft vñd durchschöcher ats ein schwamm. **HISPAN.** *Ligero como hongo.* **ANGLICE,** *Lye amushrome, hollow spongio.* } *Plini.* Hunc totum fungosa replet medulla.